Mossoró, 09 de DEZEMBRO de 2025

Certidão Válida por 60 dias

Estado do Rio Grande do Norte

P. Unit. Preço Unitario
 P Global Bruto 

R$ 
Preço global Bruto

1 ABACAXI -   FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA K
g

4.
23

0

R$    4,80 
quatro reais e
oitenta centavos

20.304,00R$        
vinte mil, trezentos e quatro
reais

2 ABÓBORA/JERIMUM -  FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA - K
g

35
0

R$    4,49 
quatro reais e
quarenta e nove
centavos

1.571,50R$          
mil quinhentos e setenta e um
reais e cinquenta centavos

3 ABOBRINHA -  FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA - K
g

10
0

R$    4,19 
quatro reais e
dezenove centavos

419,00R$             quatrocentos e dezenove reais

4 AÇAFRÃO - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA - K
g 2  R$  32,49 

trinta e dois reais e
quarenta e nove
centavos

64,98R$               
sessenta e quatro reais e
noventa e oito centavos

5 ACELGA -  FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA - K
g

13
0

R$  12,09 
doze reais e nove
centavos

1.571,70R$          
mil quinhentos e setenta e um
reais e setenta centavos

6
ACHOCOLATADO EM PÓ - FABRICANTE: GOIASMINAS IND. DE
LATICINIOS LTDA - MARCA: ITALAC pa

co
te

80

0g

33
0

R$  17,50 
dezessete reais e
cinquenta centavos

5.775,00R$          
cinco mil, setecentos e setenta
e cinco reais

9 ALFACE AMERICANA - FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA - K
g

15
0

R$  14,00 quatorze reais 2.100,00R$          dois mil e cem reais

10 ALHO IN NATURA - FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA - K
g

39
0

R$  29,89 
vinte e nove reais e
oitenta e nove
centavos

11.657,10R$        
onze mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais e dez
centavos

11
AMIDO DE MILHO - FABRICANTE: TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A -
MARCA: KIMIMO ca

ix
a 

50
0g

18
0

R$    7,99 
sete reais e noventa
e nove centavos

1.438,20R$          
mil quatrocentos e trinta e oito
reais e vinte centavos

17 BANANA PRATA -FABRICANTE: NACIONAL -  MARCA: IN NATURA K
g

80
0

R$    3,98 
três reais e noventa
e oito centavos

3.184,00R$          
três mil, cento e oitenta e
quatro reais

MM ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 03.126.525/0001-66 - Insc. Est.: 20.141.346-9

Rua:Antonio Delmiro de Medeiros, 3312.